様式第5号(第15条関係)

年　　月　　日

大津町長　　　　様

団体名
代表者氏名
所在地(代表者住所)
電話

住民団体登録申請書

　「水水」ポイントの付与を受けるための登録の認定を受けたいので、元気大津づくり活動実施要綱第15条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

1　団体の活動(事業)内容

2　団体の活動実績(申請前1年間における活動の内容、時期、回数、参加人数など)

3　添付書類
　(1)　規約、会則、定款の写し
　(2)　その他町長が必要と認める書類